

Detaljerad information VIP-lag



Inför-matchen genomgång:

En timme före matchstart samlas ni i köket (vid kansliet) för en inför-matchen genomgång med någon från representationslaget.

Inspring innan matchstart:

När det återstår 20 minuter till matchstart börjar en nedräkning på matchklockan från 20.00. När klockan tickat ned till 09.00 ska barnen stå redo utanför glasdörren in till de nya omklädningsrummen, på led. När klockan är ca 04.30 går spelarna och barnen in på planen och hälsar på publiken. Efter detta springer barnen till läktaren.

Presentation + match i första periodpausen:

I första pausen får VIP-laget gå ut på planen och bli presenterade av speakern. **Ledarna i VIP-laget måste lämna in en lapp till sekretariatet med namnen på de barn som ska bli presenterade.** Om barnen vill spela match sker även detta i första pausen.

Det är 10 minuters paus. När tiden tickat ned till 09.00 ska barnen stå redo att gå in på planen från spelaringången. När tiden nått 08.00 går en ledare först, tillsammans med barnen ut på planen medan speakern läser upp barnens namn. Ca 07.00 börjar barnen spela och gör det tills klockan tickat ned till 03.00, vilket innebär ca 4 minuters spel. En ledare hjälper till att döma och en ledare hjälper till med eventuella byten. När klockan tickat ned till 03.00 springer barnen tillbaka till sina platser på läktaren.

Presentation + straffläggning i första periodpausen:

Om barnen vill köra straffläggning sker detta i första periodpausen. Det är 10 minuters paus. När tiden tickat ned till 09.00 ska barnen stå redo att gå in på planen från spelaringången. När tiden nått 08.00 går en ledare först, tillsammans med barnen ut på planen medan speakern läser upp barnens namn. Ca 07.00 börjar barnen lägga straffar och gör det tills klockan tickat ned till 03.00 vilket innebär straffläggning i ca 4 minuter. Om VIP-laget inte har någon som vill vara målvakt sätter vi en plank i målet (alternativt en målvakt från herrlaget). När klockan tickat ned till 03.00 springer barnen tillbaka till sina platser på läktaren.

Det är ej möjligt med spel i andra pausen då det ska hinnas med bollkasttävling.

Meddela Anna på anna.wijk@kaismora.se senast två dagar före match och berätta vad laget vill göra (inspring, presentation, match/staffläggning).

Vid frågor på matchdagen kontaktar ni David Normark på 072 – 201 88 01.

Välkomna!